

**TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DO ZAPISÓW
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy postępowania przetargowego pn. „Przebudowa drogi nr 693 016S w Praszczkach w Gminie Panki wraz z budową oświetlenia w formule zaprojektuj i wybuduj

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający jest w posiadaniu warunków technicznych dotyczących usunięcia kolizji (Tauron Dystrybucja)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada warunków technicznych dotyczących usunięcia kolizji z siecią dystrybucyjną Tauron Dystrybucja. Uzgodnienie i otrzymanie warunków należy do obowiązków Wykonawcy na etapie projektowania.

Pytanie nr 2

Proszę o określenie jakiego typu słupy należy zastosować: aluminiowe czy stalowe?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zastosowanie aluminiowych słupów oświetlenia ulicznego.

Pytanie nr 3

Proszę o określenie jakiego rodzaju oprawy LED należy zastosować, ze sterowaniem zdalnym czy bez (jedynie z automatyczną regulacją strumienia)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zastosowania opraw LED ze zdalnym sterowaniem.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia na zadane pytania do treści siwz nie powodują zmian w treści ogłoszenia o zamówieniu.

z up. Wójta

Lukasz Kiedrzyń
Szef Urzędu
Kierownik Inspektoratu
Inwestycji i Infrastruktury